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1000  36,095,746.16  59,436,915.27  50,915,134.75  44,617,526.68  8,521,780.52ACTIVO

1100  19,648,361.28  38,059,792.07  48,058,456.55  9,649,696.80 -9,998,664.48ACTIVO CIRCULANTE

1110  17,193,114.54  18,679,795.18  28,261,355.79  7,611,553.93 -9,581,560.61EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  10,655.00  25,715.00  0.00  36,370.00  25,715.00EFECTIVO

1112  17,182,459.54  18,654,080.18  28,261,355.79  7,575,183.93 -9,607,275.61BANCOS / TESORERÍA

1120  880,103.53  18,514,462.69  18,476,189.56  918,376.66  38,273.13DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  17,363,166.31  17,363,166.31  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  871,395.11  982,245.17  943,972.04  909,668.24  38,273.13DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  142,925.95  142,925.95  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  8,708.42  26,125.26  26,125.26  8,708.42  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,575,143.21  865,534.20  1,320,911.20  1,119,766.21 -455,377.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  19,350.00  19,350.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,575,143.21  846,184.20  1,301,561.20  1,119,766.21 -455,377.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  16,447,384.88  21,377,123.20  2,856,678.20  34,967,829.88  18,520,445.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  14,560,927.68  21,333,435.20  2,856,678.20  33,037,684.68  18,476,757.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00TERRENOS

1233  7,918,739.47  0.00  0.00  7,918,739.47  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  4,836,845.11  21,333,435.20  2,856,678.20  23,313,602.11  18,476,757.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  1,455,343.10  0.00  0.00  1,455,343.10  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,310,628.78  43,688.00  0.00  2,354,316.78  43,688.00BIENES MUEBLES

1241  714,823.06  30,580.00  0.00  745,403.06  30,580.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,510,187.97  0.00  0.00  1,510,187.97  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  85,617.75  13,108.00  0.00  98,725.75  13,108.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -424,171.58  0.00  0.00 -424,171.58  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -267,302.26  0.00  0.00 -267,302.26  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -156,869.32  0.00  0.00 -156,869.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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